令和８年１月１９日

１・２学年保護者の皆様

八王子市立横川中学校

校長 木暮恵一郎

令和７年度 英語スピーキングテスト（ESAT-J YEAR1,2）

実施日当日のお知らせ

日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。先日お申込み

頂きました ESAT-J YEAR1,2 についての実施日の時程や持ち物などについてお知らせい

たします。

1. 実施日

令和８年 ２月７日（土）

※ クラス毎に指定された時間に登校しテストが終わり次第、下校します。

2. 対象

１，２年生 生徒全員

3. 登校時間・集合場所など

● 自分のクラスに出席番号順に着席、出欠確認後、受験教室へ移動します。

 １年１組 １年２組 ２年１組 ２年２組

集合時刻 9:00 9:50 10:40 11:30

集合場所 １年１組 １年２組 ２年１組 ２年２組

出欠確認・移動 9:00～9:10 9:50～10:00 10:40～10:50 11:30～11:40

ESAT-J 実施 9:10～9:50 10:00～10:40 10:50～11:30 11:40～12:20

下校 9:55 10:45 11:35 12:20

4. 持ち物

●筆記用具（えんぴつと消しゴム）

5. 注意点など

●当日体調不良、ご家庭の都合等で不参加の場合、ホーム＆スクール等でご連絡ください。

なお、「欠席扱い」にはなりません。

＊ご不明な点は下記までご連絡ください。 連絡先 八王子市立横川中学校

副校長 吉田 る実

電話 ０４２－６２４－３２６１